Begegnungszentrum

der Volkssolidaritat Vogtland e.V.
KarlstraRe 14

08525 Plauen

Tel.: 383420

Fax: 383421

VOLKSSOLIDARITAT

Veranstaltungsplan

Mittwoch 04.02.2026

14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

Dienstag 10.02.2026 14.00 Uhr
16.30 Uhr

Mittwoch 11.02.2026

14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
17.30 Uhr

Donnerstag 12.02.2026 14.00 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

09.-13.00 Uhr
10.-12.00 Uhr

09.-13.00 Uhr
10.-12.00 Uhr

Kulturbiiro - Frau Melzer
Info: Rund um Pflege und
Betreuung
Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
Rummikubgruppe
Rommégruppe Friedrich

“

Wandergruppe ,,Altharmonisten
SHG Behinderte Jugend

Kulturbiiro - Frau Melzer
Info: Rund um Pflege und
Betreuung
Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
Rummikubgruppe
Rommégruppe Friedrich
Rommégruppe Stich
Kléppelgruppe

Mitgliedergruppe Haselbrunn
(Zentrum)

Sudetendeutsche Landmannschaft
Handarbeitsgruppe

VELKSSOLIDARITAT
Vogtland e. V.



VOLKSSOLIDARITAT

Mittwoch 18.02.2026 09.-13.00 Uhr Kulturbiiro - Frau Melzer
10.-12.00 Uhr Info: Rund um Pflege und
Betreuung
14.00 Uhr Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
14.00 Uhr Rommégruppe Friedrich
14.00 Uhr Rummikubgruppe
Donnerstag 19.02.2026 14.00 Uhr Mitgliedergruppe Treffer
Dienstag 24.02.2026 14.00 Uhr Naturfreunde
Mittwoch 25.02.2026 09.-13.00 Uhr Kulturbiro - Frau Melzer
10.-12.00 Uhr Info: Rund um Pflege und
Betreuung
14.00 Uhr Mitgliedergruppe
Haselbrunner Hof
14.00 Uhr Rummikubgruppe
14.00 Uhr Rommégruppe Friedrich
14.00 Uhr Rommégruppe Stich
17.30 Uhr Kloppelgruppe
Donnertag 26.02.2025 14.00 Uhr Mitgliedergruppe Bdrenstein
14.00 Uhr Handarbeitsgruppe
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HERZLICH
WILLKOMMEN

Wir wiinschen unseren Mitgliedern und Gasten

einen angenehmen Aufenthalt
Wir freuen uns auf Sie!
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