

## Begegnungszentrum

der Volkssolidarität Vogtland e.V.

Karlstraße 14

08525 Plauen

Tel.: 383420

Fax: 383421



# Veranstaltungsplan

Mittwoch	04.02.2026	09.–13.00 Uhr	Kulturbüro – Frau Melzer
		10.–12.00 Uhr	Info: Rund um Pflege und Betreuung
		14.00 Uhr	Mitgliedergruppe <i>Haselrunner Hof</i>
		14.00 Uhr	<i>Rummikubgruppe</i>
		14.00 Uhr	<i>Rommégruppe Friedrich</i>
<hr/>			
Dienstag	10.02.2026	14.00 Uhr	<i>Wandergruppe „Altharmonisten“</i>
		16.30 Uhr	<i>SHG Behinderte Jugend</i>
Mittwoch	11.02.2026	09.–13.00 Uhr	Kulturbüro – Frau Melzer
		10.–12.00 Uhr	Info: Rund um Pflege und Betreuung
		14.00 Uhr	Mitgliedergruppe <i>Haselrunner Hof</i>
		14.00 Uhr	<i>Rummikubgruppe</i>
		14.00 Uhr	<i>Rommégruppe Friedrich</i>
		14.00 Uhr	<i>Rommégruppe Stich</i>
		17.30 Uhr	<i>Klöppelgruppe</i>
Donnerstag	12.02.2026	14.00 Uhr	Mitgliedergruppe <i>Haselbrunn</i> (Zentrum)
		14.00 Uhr	<i>Sudetendeutsche Landmannschaft</i>
		14.00 Uhr	<i>Handarbeitsgruppe</i>
<hr/>			

Mittwoch	18.02.2026	09.-13.00 Uhr 10.-12.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr	Kulturbüro – Frau Melzer Info: Rund um Pflege und Betreuung Mitgliedergruppe <i>Haselrunner Hof</i> <i>Rommégruppe Friedrich</i> <i>Rummikubgruppe</i>
Donnerstag	19.02.2026	14.00 Uhr	Mitgliedergruppe <i>Treffer</i>
Dienstag	24.02.2026	14.00 Uhr	<b>Naturfreunde</b>
Mittwoch	25.02.2026	09.-13.00 Uhr 10.-12.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 17.30 Uhr	Kulturbüro – Frau Melzer Info: Rund um Pflege und Betreuung Mitgliedergruppe <i>Haselrunner Hof</i> <i>Rummikubgruppe</i> <i>Rommégruppe Friedrich</i> <i>Rommégruppe Stich</i> <i>Klöppelgruppe</i>
Donnerstag	26.02.2025	14.00 Uhr 14.00 Uhr	Mitgliedergruppe <i>Bärenstein</i> <i>Handarbeitsgruppe</i>

*Änderungen  
vorbehalten!*

HERZLICH

WILLKOMMEN

Wir wünschen unseren Mitgliedern und Gästen  
einen angenehmen Aufenthalt

Wir freuen uns auf Sie!